ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2022 г. № 44/84

О внесении изменений в  «Положение об оплате труда лиц, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации Медведицкого городского поселения», утвержденное

Решением Совета депутатов Медведицкого городского поселения  12.01.2018 г № 59/124

«Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации Медведицкого городского поселения»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом

городского поселения Медведицкое, Совет депутатов Медведицкого городского

поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Положение об оплате труда лиц, занимающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации Медведицкого городского поселения»

следующие изменения:

1. Пункт 1 главы 1 Положения изложить в следующей редакции «1. Должностной оклад

лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Медведицкого

городского поселения устанавливается с 1 января 2022 года в сумме 6389 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, распространяет  свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета

депутатов Медведицкого городского поселения Носкову Т.Г.

Председатель Совета депутатов

Медведицкого городского поселения

                                     Т.Г. Носкова

Глава Медведицкого

городского поселения

                                                В.Г. Яковенко